LICITACIÓN PUBLICA CNP N.º 11/22:

OBJETO: “CONSTRUCCIÓN DE 26 VIVIENDAS - PROTOTIPOS PRO-
TOTIPO LINEAL DE 2 DORMITORIOS Y LINEAL ADAPTADO DE 2
DORMITORIOS EN LA LOCALIDAD DE VERA Y PINTADO – DPTO.
SAN JUSTO – PROGRAMA CASA PROPIA – CONSTRUIR FUTURO”

PRESUPUESTO OFICIAL (P.O.): $ 181.058.265,09 (pesos ciento
ochenta y un millones cincuenta y ocho mil doscientos sesenta y cinco
09/100)

PLAZO DE OBRA: 8 meses
ESPECIALIDAD REQUERIDA: 100 – ARQUITECTURA.
CAPACIDAD REQUERIDAS:
CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN ANUAL = $ 181.058.265,09 -
CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN TÉCNICA = $ 181.058.265,09 -
PÓLIZA REQUERIDA: MONTO PÓLIZA ≥ 1% P.O.: $ 1.810.582,65 -

[...]

para el Organismo de Investigaciones del Ministerio Público de la Acu-
sación.”

Fecha de Apertura: 14 de Noviembre de 2022 – 11.00 hs.
Lugar de Presentación de Ofertas: Primera Junta 2933 - Planta Alta – de

la ciudad de Santa Fe.
Valor del Pliego: $11.805,00 (pesos once mil ochocientos cinco).
Presupuesto oficial: $ 29.510.462,05 (pesos veintinueve millones qui-

nientos diez mil cuatrocientos sesenta y dos con 05/100).
Consulta del Pliego: sitio web www.mpa.santafe.gov.ar/ portal ADMI-

NISTRACIÓN – COMPRAS Y CONTRATACIONES.
Informes: Dirección de Administración Económico Financiera – Primera

[...]

El link se informará mediante Circular Aclaratoria.
S/C 37822 Oct. 26 Oct. 27

EMPRESA PROVINCIAL DE
LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001455

OBJETO: ADQUISICION DE POSTES DE MADERA POR GESTION
ABIERTA DE COMPRA PARA EL PLAN DE MANTENIMIENTO 2023

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 139.625.053,74 (Pesos, ciento treinta y
nueve millones seiscientos veinticinco mil cincuenta y tres con 74/100)
IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 16/11/2022 – HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001456

OBJETO: ADQUISICION DE COLUMNAS DE HORMIGON ARMADO
PARA LA OBRA PROGRAMA EPE SOCIAL – NUEVA POMPEYA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 9.748.585,12 (Pesos, nueve millones se-

[...]

EXPTE Nº 3057/2022

APERTURA: 16/11/2022 - HORA: 10:00 HS
CTRO DE PEDIDO: SUMINISTROS –TELAS PARA SEIS MESES EN

TRES ENTREGAS MENSUALES Y CONSECUTIVAS
FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y

CONFORMIDAD DEFINITIVA
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 22.000.000.- SON PESOS VEINTIDOS

MILLONES
VALOR DEL PLIEGO: $ 8800.- (son Pesos: OCHO MIL OCHOCIEN-

TOS CON 00/100.)
DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa
Fe. Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-

[...]

Licitación Pública
Nº de Expediente: N° 23012/2022
Objeto: Contratación del servicio de seguridad privada para los predios

dependientes de la Subsecretaria de Deporte y Edificio de la Secretaria
de Deporte y Turismo.

Presupuesto oficial (incl. IVA): $ 94.296.636,00 (pesos noventa y cuatro
millones doscientos noventa y seis mil seiscientos treinta y seis con
00/100).

Valor del sellado: $ 5.000,00
Consulta y venta del Pliego: En la Dirección Administrativa Económica

y Financiera de la Secretaria de Deporte y Turismo sita en Dante Alighieri
2731 de lunes a viernes 08:00 a 14:00 hs o vía web:
www.rosario.gob.ar/licitaciones